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06桑榆·常青

411,221,474.66元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年10月28日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月29日
本期全国销售金额：11,894,734元
本 期 开 奖 号 码 ：84988

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

50注

50注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

5,000,000元

5,000,000元

中国体育彩票排列5第20192期开奖公告信息

14,753,648.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年10月28日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年8月29日
本期全国销售金额：21,106,222元，本省（区、市）销售金额：1,550,594元
本期开奖号码：849

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20192期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,110注

0注

17,290注

本地中奖注数

631注

0注

1,195注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：142,326元

本期开奖号码：04 09 14 17 19
本期出球顺序：17 04 19 14 09

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

13注

420注

5,373注

单注奖金

1,682元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月28日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月29日
中国体育彩票浙江省20选5第20193期开奖公告信息

本期一等奖出自：北京（基本1注）、江苏（基本2注）、福建（基本1注 追加1注）、河南（基本2注 追加2注）、云南（基本1注）
913,232,816.11元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月28日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20082期开奖公告信息
开奖日期：2020年8月29日

前区 后区
本期出球顺序：21 34 12 02 11 04 08
本期开奖号码：02 11 12 21 34 04 08

本期中奖情况

本期全国销售金额：291,838,192元 本期使用第1套摇奖球

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

7注

3注

185注

59注

699注

814注

22,451注

20,965注

68,518注

747,967注

7,539,909注

---

单注奖金

8,556,891元

6,845,512元

63,356元

50,684元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

59,898,237元

20,536,536元

11,720,860元

2,990,356元

6,990,000元

2,442,000元

6,735,300元

4,193,000元

6,851,800元

11,219,505元

37,699,545元

171,277,139元 411,873,953.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月30日
本期全国销售金额：11,943,834元
本 期 开 奖 号 码 :30966

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

52注

52注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

5,200,000元

5,200,000元

中国体育彩票排列5第20193期开奖公告信息

15,021,492.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年8月30日
本期全国销售金额：20,922,432元，本省（区、市）销售金额1,512,700元
本期开奖号码：309

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20193期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

4,692注

0注

11,183注

本地中奖注数

399注

0注

600注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：142,300元
本期开奖号码：10 11 13 15 20
本期出球顺序：20 10 13 11 15

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

340注

5,091注

单注奖金

13,636元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年10月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20194期开奖公告信息
开奖日期：2020年8月30日

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

25注

201注

2,571注

35,613注

单注奖金

⋯

⋯

4,367元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年8月30日
本期销售金额：1,705,540元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：779232 7

本期中奖情况

87,278,048.69元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期为2020年10月29日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20083期开奖公告信息

本期销售金额：157,060元

本期开奖号码：01 04 05 06 09
本期出球顺序：06 05 01 09 04

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

12注

449注

5,485注

单注奖金

2,257元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月27日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月28日
中国体育彩票浙江省20选5第20192期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

10注

218注

3,029注

37,169注

单注奖金

---

---

13,800元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年8月28日
本期销售金额：2,044,604元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：063944 0

本期中奖情况

86,841,305.01元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月27日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20082期开奖公告信息

410,393,055.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月27日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月28日
本期全国销售金额：14,386,980元
本 期 开 奖 号 码 ：93667

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

33注

33注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

3,300,000元

3,00,000元

中国体育彩票排列5第20191期开奖公告信息

14,810,314.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月27日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月28日
本期全国销售金额：23，460，166元
本省（区、市）销售金额：1，763，772元
本期开奖号码：936

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20191期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9,719注

0注

24,054注

本地中奖注数

680注

0注

1,484注

单注奖金

1,040元

346元

173元

屈指算来，大学毕业已逾半个世纪，
而浓浓的同窗情，仍常暖胸怀。近些年
来，每当拙文见诸报端，都能得到梁种
玉、徐国寿和樊良能等老同学的鼓励。
语文特级教师种玉兄的评语，言简意赅，
切中肯綮，且讲究音律对仗，给我以美的
享受；曾任多年中学书记国寿兄的评语，
条分缕析，用词严谨，既肯定优点，也指
出瑕疵，让我醍醐灌顶；国学功底厚实的
良能兄，思维缜密、深邃，文笔优雅、飘
逸，动辄数十字、上百字，还每每将拙文
转发各群。在当下快节奏的社会氛围
中，三位老同学丝毫都未淡化同窗情分，
实在难能可贵！

（市区 徐龙年 77岁）

阅读提示

去年，当我回到第二
故乡的时候，发现村里有
了水泥路，几乎每家都盖
了新楼，原来的农田基本
上改种了茶叶，老乡说种
茶叶经济效益好。

愿第二故乡农民的日子越来越好

第二故乡是我下乡插队的农村。
1976年 7月，17岁高中毕业的我响应

党的号召，来到距丽水县城大约 30公里的
云峰公社岩里大队插队。大队安排我在第
三小队，住在小队长家里。三小队是个独
立的村庄，离大队部有三四里路，我一人住
在三队。房东的大女儿叫樟英，年龄同我
差不多，和我可以做个伴，她个头比我高，
长得挺结实的，干农活是个能手，她手把手
教我干农活。
记得第一天的农活是割稻谷，一天的

烈日下来，我的小腿肚子晒得绯红，有点火
辣辣的，过了几天就脱了一层皮。早稻割
完接着插晚稻秧，不久就要耘田（除草），有
些田里的蚂蟥特别多，只要人一下田有响
动，蚂蟥就立即游过来紧紧叮在人的小腿
上，疯狂吸血，当时在水里没有多大感觉，
等我上岸后发现自己的小腿多处在淌血，
还有几只蚂蟥死死地叮着不放，让我感到
惊愕。
大队在山上种了几亩茶叶，每年春天

要派部分妇女摘茶叶，我看到村民一只手
提篮子一只手摘茶叶，在我下乡前，看过电
影里摘茶叶都是背个背篓双手摘的，我就
把篮子放在地上用双手摘，速度比她们快
很多，村民看到后都觉得奇怪，说我怎么会
有这种技能！后来村民都纷纷学我用双手
摘了⋯⋯
岩里那个地方，出门除了公路就是山，

田地分布在公路两旁，很少有大面积的田
地，我们的田和山地离村庄最远的将近有
10里路，大家出工都要带着中饭，早出晚

归。记得我第一天出工吃中饭时，第一口
饭吃进嘴里，就感觉异样，味道不好，我马
上意识到：因为这饭是冷的，我从来没有吃
过冷饭，当时也只好硬着头皮吃，好在那时
的天气比较热，也无大碍。后来天气冷了，
樟英就会拾一些木柴点上火，把饭盒放到
火上烤，她每次都会把我的饭也一起烤热，
让我能够吃到热乎乎的饭。小队分给我的
一块自留地在山坡上，小队长看我体单力
薄的，就和他的女儿一起帮我挖地，种上番
薯，我自己就是去锄过两次草，等到番薯成
熟了，也是他们帮助我挖番薯。我感激小
队长一家对我的帮助和照顾。我的房东有
五个小孩，三个女儿都是没有上过几年
学。在这里劳动、生活的点点滴滴，令我终
身难忘。
国家恢复高考后，我去学校读书离开

了农村。离开之后，先后去过几次第二故
乡看望房东和村民。去年 10月，我们几位
知青再次到第二故乡看望老乡。这次看到
的景象与以往完全不同，几乎每家都盖了
新楼，村里盖了新的文化礼堂，道路变成了
水泥路面，村里有两户人家开了农家乐，原
来的农田基本上改种了茶叶，年轻人大多
数去了城里打工，中老年人在家种茶叶，老
乡说种茶叶经济效益好，可以从春天开始
摘茶叶，一茬接一茬摘到秋天，一年有几万
元收入。特别巧的是，我们去的那天刚好
是村里原老支书 89岁的生日，我们的到来，
让他们很是高兴和感激！愿故乡农民的日
子越来越好！

（市区 田毅勤 61岁）

大洋风景天然秀，
如画千山石韵留。
幸福人生寻快乐，
平凡岁月觉风流。

田园乐
彩燕蓝天舞，林中鹂鸟歌。
青蛙敲小鼓，田野乐阿哥。

（市区 张献尚 87岁）

石韵小镇

您的经世感言，我们来刊登，欢迎投

稿。来稿寄：丽水市中山街北 126 号

丽水日报报业传媒集团 704 办公室

处州晚报编辑部桑榆情版收；电子邮

箱：57218760@qq.com。


